

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: КРАСНОГО КУРСАНТА УЛ. д.28 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все конторы  
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		январь 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят три тысячи девяносто пять рублей 39 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					10,15		53 095,39
ЖЭС-3					7,75		30 369,05
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (л/кл3 не жилое; л/кл1) 00-00007111 Штукатурка фасадная универсальная KILL TO TF 25кг 00-00007367 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	1,1	9 055,48	9 961,03
				кг	60	9,06	543,60
				кг	10	19,64	196,40
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (л/кл3 не жилое) 00-00006902 Штукатурка фасадная универсальная KILL TO TF 25кг 00-00004796 Шпатлевка латексная ТЕКС УНИВЕРСАЛ	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	0,9	13 291,07	11 961,96
				кг	70	8,81	616,70
				кг	10	35,31	353,10
3	3	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски >35% (л/кл3 не жилое; л/кл1) 00-00005228 Пленка техническая 80мкм ширина 3м /рукав 1,5м 00-00007370 Краска интер.белая мороз. (10л-15,7кг) 00-00004725 Краска интерьерная ТЕКС Универсал 25кг	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	2,85	1 893,66	5 396,94
				м2	10	4,07	40,70
				кг	15	48,57	728,55
				кг	1	61,23	61,23
4	4	Окрашивание водозем. краской потолков с расчисткой ст. краски >35% (л/кл3 не жилое) 00-00007370 Краска интер.белая мороз. (10л-15,7кг)	ТЕРэ4.01-10-009-06У	10 м2	0,9	2 149,78	1 934,80
				кг	6	48,57	291,42
5	5	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (л/кл3 не жилое) 00-00007115 Праймер КРЕПС 10 л	ТЕРэ4.01-10-022-03	10 м2	2	557,16	1 114,32
				л	10	63,70	637,00
					Прямые затраты по разделу:		14 027,76
					Накладные расходы по разделу:		7 072,45
					Сметная прибыль по разделу:		4 207,33
					НДС 20% по разделу:		5 061,51
					Итого по разделу, включая НДС:		30 369,05
PCY					2,4		22 726,34
6	1	Смена дверных приборов: петли (при замене/ремонте дверей)	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	7 390,80	1 478,16

		(пар. 1, дворницкая) 00-00007230 Петля гаражная 25*120мм		шт	2	166,38	332,76
7	2	Изготовление двери (пар. 1, дворницкая) 00-00006548 Лист г/к 2*1250*2500мм	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	2,2	9 658,26	21 248,18
		00-00007208 Арматура рифленая 14 мм А500С 5,85м		м2	2,2	1 203,51	2 647,72
		00-00007209 Уголок металлический 50*50*5мм 6м		шт	3	66,41	199,23
				м	16	263,08	4 209,28

Прямые затраты по разделу:	12 370,82
Накладные расходы по разделу:	4 218,50
Сметная прибыль по разделу:	2 349,30
НДС 20% по разделу:	3 787,72
Итого по разделу, включая НДС:	22 726,34

Прямые затраты по всем разделам:	26 398,58
Накладные расходы по всем разделам:	11 290,95
Сметная прибыль по всем разделам:	6 556,63
НДС 20% по всем разделам:	8 849,23
Итого по всем разделам, включая НДС:	53 095,39

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин